
KOMUNIKAT KOŃCOWY

4. Mityng Lekkoatletyczny Wyspiarza

ŚWINOUJŚCIE, 21.05.2022

 

3000 metrów chód kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-05-21   13:16:00

1 62 Martyna LUCHCIŃSKA 05-06-07 MKS Hermes Gryfino(ZP) 15:18.67  PB   

2 63 Alicja SMOŁUCH 06-12-21 MKS Hermes Gryfino(ZP) 16:48.36  PB   

400m 62 1:54.97

Międzyczasy

800m 62 3:58.99

1000m 62 4:56.99

1200m 62 6:01.89

2400m 62 12:17.19

2800m 62 14:22.36

1600m 62 8:05.10

2000m 62 10:10.59

Martyna LUCHCIŃSKA

Martyna LUCHCIŃSKA

Martyna LUCHCIŃSKA

Martyna LUCHCIŃSKA

Martyna LUCHCIŃSKA

Martyna LUCHCIŃSKA

Martyna LUCHCIŃSKA

Martyna LUCHCIŃSKA

 

100 m pł K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-05-21   13:26:00

Wiatr:+0.6

1 174 Paulina ZDZIĘBORSKA 04-02-09 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 15.774  PB   

2 180 Joanna BUJAROWICZ 03-01-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 16.485  SB   

3 161 Zofia BĄTKIEWICZ 04-06-16 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 16.826     

 

100 m pł K U18 (76.2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-05-21   13:26:00

Wiatr: +0.6

1 189 Martyna KONIECZKO 05-02-07 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 16.543     

2 220 Karolina BARAN 05-05-17 KL Iskra Białogard(ZP) 17.421     

 

Rzut oszczepem M (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-05-21  13:30:00

Start: 22-05-21   13:00:00

1 206 Kacper HAŁA 03-10-16 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 34.27     

I II III IV V VI

32.65 33.24 x 33.10 33.68 34.27Kacper HAŁA
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80 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-05-21   13:38:00

Wiatr: -0.3

1 8 Julia RUDNIK 07-07-12 UKL Ósemka Police(ZP) 12.953     

2 230 Zofia SZYDERSKA 09-12-11 KL Iskra Białogard(ZP) 13.116     

3 195 Pola OPASAŁA 08-04-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 14.124     

4 48 Lena LIPIŃSKA 08-10-12 UKS OSoT Szczecin(ZP) 14.262     

5 200 Karina KWAK 08-05-18 KL Iskra Białogard(ZP) 14.401     

6 69 Jagoda CHATŁAS 09-03-15 MKS Hermes Gryfino(ZP) 15.165     

 

Rzut oszczepem K (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-05-21  13:50:00

Start: 22-05-21   13:00:00

1 98 Kamila KLIMECKA 04-02-23 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 26.15     

I II III IV V VI

26.15 x 23.56 22.60 x xKamila KLIMECKA

 

Rzut oszczepem K U18 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-05-21  13:50:00

Start: 22-05-21   13:00:00

1 977 Zuzanna MIERZEJEWSKA 05-12-14 LKS Lubusz Słubice(LB) 31.89     

2 980 Julia HOROSZKIEWICZ 06-05-30 LKS Lubusz Słubice(LB) 28.79     

3 975 Arianna ZAVIAZALOVA 08-07-30 LKS Lubusz Słubice(LB) 26.07  PB   

4 977 Weronika GROMADA 08-10-26 LKS Lubusz Słubice(LB) 25.63  PB   

5 980 Wiktoria PRZYBYLSKA 06-09-02 LKS Lubusz Słubice(LB) 21.47  SB   

189 Martyna KONIECZKO 05-02-07 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) NM     

I II III IV V VI

30.14 30.32 31.89 x 30.10 31.36Zuzanna MIERZEJEWSKA

28.79 26.86 x 27.53 27.12 27.30Julia HOROSZKIEWICZ

19.85 x 26.07 x x 21.11Arianna ZAVIAZALOVA

x x 22.13 25.63 x xWeronika GROMADA

21.47 x 19.88 x x 20.14Wiktoria PRZYBYLSKA

x x x x x xMartyna KONIECZKO

 

Rzut oszczepem M U16 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-05-21  13:50:00

Start: 22-05-21   13:00:00

1 978 Marcel BIENIEK 09-06-17 LKS Lubusz Słubice(LB) 29.08  PB   

2 975 Ksawery SKUBISZ 09-03-02 LKS Lubusz Słubice(LB) 22.61  PB   
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I II III IV V VI

29.08 27.52 23.85 x x 25.77Marcel BIENIEK

17.45 18.30 x 20.67 22.61 17.68Ksawery SKUBISZ

 

400 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-05-21   14:40:00

1 167 Natalia URBAŃSKA 07-12-13 MKS Olimp Łobez(ZP) 61.413     

2 43 Zofia ŻMUDA 03-12-02 MKL Szczecin(ZP) 64.682     

3 17 Aleksandra ZARZECKA 08-09-03 UKS Barnim Goleniów(ZP) 70.024     

 

400 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 22-05-21   14:47:00

1 23 Artur UDYCZ 03-11-04 AL Międzyzdroje(ZP) 50.342     

2 68 Michał ZAPART 04-06-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) 51.731     

3 206 Kacper HAŁA 03-10-16 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 58.654  PB   

Bieg 2/2
Start: 22-05-21   14:47:00

1 70 Filip OGONOWSKI 05-06-02 MKS Hermes Gryfino(ZP) 55.723     

2 98 Wiktor NOWAK 04-12-07 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 58.444     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Artur UDYCZ 03-11-04 AL Międzyzdroje 50.341     

2 Bieg 1 Michał ZAPART 04-06-04 MKS Hermes Gryfino 51.732     

3 Bieg 2 Filip OGONOWSKI 05-06-02 MKS Hermes Gryfino 55.721     

4 Bieg 2 Wiktor NOWAK 04-12-07 LLKS Pomorze Stargard 58.442     

5 Bieg 1 Kacper HAŁA 03-10-16 MLUKS Mokasyn Płoty 58.653  PB   

 

300 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/12
Start: 22-05-21   15:17:00

1 60 Katarzyna SZUSTER 08-02-10 MKS Hermes Gryfino(ZP) 44.952 PB 

2 20 Alicja ŚWIERCZYŃSKA 07-04-24 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 46.234 PB 

3 1 Maja MAJOR 09-04-23 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 46.353

4 51 Justyna GUZENDA 08-09-26 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 46.591 SB 

Bieg 2/12
Start: 22-05-21   15:17:00

1 155 Pola OPASAŁA 08-04-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 47.422

2 7 Malwina OSSOWSKA 09-03-30 UKS Barnim Goleniów(ZP) 47.503 PB 

3 60 Zuzanna BUTRYN 08-11-18 MKS Hermes Gryfino(ZP) 49.024

Bieg 3/12
Start: 22-05-21   15:17:00

1 50 Maja CZAJKOWSKA 09-08-05 AL Międzyzdroje(ZP) 46.092 PB 

2 41 Urszula STOKOWSKA 08-07-04 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 47.204 PB 
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3 64 Julia CZAJKA 09-01-24 MKS Hermes Gryfino(ZP) 49.633

4 4 Alicja SIKORSKA 11-08-17 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 53.151

Bieg 4/12
Start: 22-05-21   15:17:00

1 29 Paulina RATOMSKA 09-01-28 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 48.151 PB 

2 58 Gabriela SALOMONIK 08-09-15 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 49.393 PB 

3 29 Zuzanna KARPIŃSKA 08-06-29 UKS Barnim Goleniów(ZP) 50.374 PB 

4 53 Julia JAGUSZ 10-08-01 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 51.712

Bieg 5/12
Start: 22-05-21   15:17:00

1 20 Julia LEONOWICZ 09-04-24 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 46.944 PB 

2 55 Maja WIŚNIEWSKA 09-07-26 UKL Ósemka Police(ZP) 50.041 PB 

3 153 Aniela GADZIŃSKA-TOMASZEWSKA 07-10-22 MKS Olimp Łobez(ZP) 50.213 PB 

4 1 Jessica DAKARD 10-09-18 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 52.522

Bieg 6/12
Start: 22-05-21   15:17:00

1 159 Marta NIEŚPELSKA 10-02-16 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 49.981 PB 

2 553 Julia SZYMAŃSKA 11-10-16 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 52.902

3 6 Aleksandra PANCER 11-07-14 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 53.624

Bieg 7/12
Start: 22-05-21   15:17:00

1 53 Dorota NOWICKA 11-04-27 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 52.113 PB 

2 9 Wiktoria KANCLERZ 10-02-22 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 53.284 PB 

3 71 Julia GUŹNICZAK 10-04-15 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 53.781 PB 

4 512 Iga KANIEWSKA 11-10-17 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 56.132

Bieg 8/12
Start: 22-05-21   15:17:00

1 154 Martyna STEFANIAK 10-10-13 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 50.632 PB 

2 60 Martyna ANDRYCH 10-06-01 MKS Hermes Gryfino(ZP) 53.893 PB 

3 57 Natalia KOSZYKOWSKA 08-07-22 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 55.981

4 62 Liwia BABIŃSKA 09-11-02 MKS Hermes Gryfino(ZP) 57.104

Bieg 9/12
Start: 22-05-21   15:17:00

1 541 Dominika PAPLICKA 10-03-29 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 52.773 PB 

2 6 Małgorzata BŁACHNIO 10-03-14 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 55.542 PB 

3 55 Aleksandra ANDRZEJCZAK 11-06-02 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 56.434 PB 

4 1 Laura FEDORCZUK 11-12-08 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 58.991

Bieg 10/12
Start: 22-05-21   15:17:00

1 59 Eva KRAVCHENKO 10-03-21 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 50.784

2 64 Alicja OTTO 11-09-19 MKS Hermes Gryfino(ZP) 52.923

Bieg 11/12
Start: 22-05-21   15:17:00

1 4 Nina BANDKOWSKA 10-10-16 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 52.784

2 63 Nikola BARTOCHA 11-06-07 MKS Hermes Gryfino(ZP) 55.993

3 64 Helena GÓRECKA 11-01-29 MKS Hermes Gryfino(ZP) 58.872

Bieg 12/12
Start: 22-05-21   15:17:00

1 420 Anastasiia DZHUHAN 09-06-11 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 49.383

2 2 Julia NEBESNY 11-08-17 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 56.644
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Katarzyna SZUSTER 08-02-10 MKS Hermes Gryfino 44.951 PB 

2 Bieg 3 Maja CZAJKOWSKA 09-08-05 AL Międzyzdroje 46.091 PB 

3 Bieg 1 Alicja ŚWIERCZYŃSKA 07-04-24 WMLKS Pomorze Stargard 46.232 PB 

4 Bieg 1 Maja MAJOR 09-04-23 OSiR Wyspiarz Świnoujście 46.353

5 Bieg 1 Justyna GUZENDA 08-09-26 OSiR Wyspiarz Świnoujście 46.594 SB 

6 Bieg 5 Julia LEONOWICZ 09-04-24 MKL Maraton Świnoujście 46.941 PB 

7 Bieg 3 Urszula STOKOWSKA 08-07-04 MKL Maraton Świnoujście 47.202 PB 

8 Bieg 2 Pola OPASAŁA 08-04-14 MLUKS Mokasyn Płoty 47.421

9 Bieg 2 Malwina OSSOWSKA 09-03-30 UKS Barnim Goleniów 47.502 PB 

10 Bieg 4 Paulina RATOMSKA 09-01-28 MKL Maraton Świnoujście 48.151 PB 

11 Bieg 2 Zuzanna BUTRYN 08-11-18 MKS Hermes Gryfino 49.023

12 Bieg 12 Anastasiia DZHUHAN 09-06-11 MKL Maraton Świnoujście 49.381

13 Bieg 4 Gabriela SALOMONIK 08-09-15 OSiR Wyspiarz Świnoujście 49.392 PB 

14 Bieg 3 Julia CZAJKA 09-01-24 MKS Hermes Gryfino 49.633

15 Bieg 6 Marta NIEŚPELSKA 10-02-16 MKL Maraton Świnoujście 49.981 PB 

16 Bieg 5 Maja WIŚNIEWSKA 09-07-26 UKL Ósemka Police 50.042 PB 

17 Bieg 5 Aniela GADZIŃSKA-TOMASZEWSKA 07-10-22 MKS Olimp Łobez 50.213 PB 

18 Bieg 4 Zuzanna KARPIŃSKA 08-06-29 UKS Barnim Goleniów 50.373 PB 

19 Bieg 8 Martyna STEFANIAK 10-10-13 MKL Maraton Świnoujście 50.631 PB 

20 Bieg 10 Eva KRAVCHENKO 10-03-21 MKL Maraton Świnoujście 50.781

21 Bieg 4 Julia JAGUSZ 10-08-01 OSiR Wyspiarz Świnoujście 51.714

22 Bieg 7 Dorota NOWICKA 11-04-27 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 52.111 PB 

23 Bieg 5 Jessica DAKARD 10-09-18 OSiR Wyspiarz Świnoujście 52.524

24 Bieg 9 Dominika PAPLICKA 10-03-29 LMKS Żak Pyrzyce 52.771 PB 

25 Bieg 11 Nina BANDKOWSKA 10-10-16 OSiR Wyspiarz Świnoujście 52.781

26 Bieg 6 Julia SZYMAŃSKA 11-10-16 LMKS Żak Pyrzyce 52.902

27 Bieg 10 Alicja OTTO 11-09-19 MKS Hermes Gryfino 52.922

28 Bieg 3 Alicja SIKORSKA 11-08-17 OSiR Wyspiarz Świnoujście 53.154

29 Bieg 7 Wiktoria KANCLERZ 10-02-22 OSiR Wyspiarz Świnoujście 53.282 PB 

30 Bieg 6 Aleksandra PANCER 11-07-14 OSiR Wyspiarz Świnoujście 53.623

31 Bieg 7 Julia GUŹNICZAK 10-04-15 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 53.783 PB 

32 Bieg 8 Martyna ANDRYCH 10-06-01 MKS Hermes Gryfino 53.892 PB 

33 Bieg 9 Małgorzata BŁACHNIO 10-03-14 OSiR Wyspiarz Świnoujście 55.542 PB 

34 Bieg 8 Natalia KOSZYKOWSKA 08-07-22 OSiR Wyspiarz Świnoujście 55.983

35 Bieg 11 Nikola BARTOCHA 11-06-07 MKS Hermes Gryfino 55.992

36 Bieg 7 Iga KANIEWSKA 11-10-17 LMKS Żak Pyrzyce 56.134

37 Bieg 9 Aleksandra ANDRZEJCZAK 11-06-02 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 56.433 PB 

38 Bieg 12 Julia NEBESNY 11-08-17 OSiR Wyspiarz Świnoujście 56.642

39 Bieg 8 Liwia BABIŃSKA 09-11-02 MKS Hermes Gryfino 57.104

40 Bieg 11 Helena GÓRECKA 11-01-29 MKS Hermes Gryfino 58.873

41 Bieg 9 Laura FEDORCZUK 11-12-08 OSiR Wyspiarz Świnoujście 58.994

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-05-21  15:15:00

Start: 22-05-21   13:00:00

1 33 Maja SŁODZIŃSKA 06-08-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.71 SB o

2 31 Nela ZYGMUNT 08-04-28 AL Międzyzdroje(ZP) 1.60 PB 

3 174 Paulina ZDZIĘBORSKA 04-02-09 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.50

4 52 Lena SZEPKE 08-03-07 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 1.50

5 68 Michalina OLECHNOWSKA 08-01-10 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1.45 =PB 

6 161 Zofia BĄTKIEWICZ 04-06-16 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.45  

7 155 Pola OPASAŁA 08-04-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.30  
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8 56 Emilka STALKA 08-03-18 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 1.30 =PB 

9 57 Natalia KOSZYKOWSKA 08-07-22 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 1.25 =PB 

10 45 Lena LIPIŃSKA 08-10-12 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.25

11 19 Aleksandra KOZŁOWSKA 10-08-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.20

12 27 Nicola MAKOWSKA 11-06-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.10

13 6 Aleksandra PANCER 11-07-14 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 1.10

13 9 Wiktoria KANCLERZ 10-02-22 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 1.10 =PB 

15 1 Laura FEDORCZUK 11-12-08 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 1.10

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.63 1.66 1.71 1.74

- - - - - - - - - -Maja SŁODZIŃSKA - - o - o o xxx

- - - - - o o o o oNela ZYGMUNT xo xxo xo xxx

- - - - - - - - o oPaulina ZDZIĘBORSKA o xxx

- - - - - - - o o oLena SZEPKE xo xxx

- - - - - xo xo xo o oMichalina OLECHNOWSKA xxx

- - - - - - o o o xxoZofia BĄTKIEWICZ xxx

- - o o o o o xxxPola OPASAŁA

- - - o o xo o xxxEmilka STALKA

- - o o o o xxxNatalia KOSZYKOWSKA

- - o xo o o xxxLena LIPIŃSKA

- o o xo xxo xxxAleksandra KOZŁOWSKA

o o o xxxNicola MAKOWSKA

o xo o xxxWiktoria KANCLERZ

o xo o xxxAleksandra PANCER

o xo xxo xxxLaura FEDORCZUK

 

300 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/6
Start: 22-05-21   15:30:00

1 Jano BAARCK 07-01-01 SCN Neubrandenburg 37.263

2 Deniel JUNG 07-01-01 SCN Neubrandenburg 38.224

3 65 Dawid PECYNA 07-03-19 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 38.742 PB 

4 26 Emil BŁASZCZYK 07-12-30 UKS Barnim Goleniów(ZP) 40.511 =PB 

Bieg 2/6
Start: 22-05-21   15:30:00

1 28 Dominik RYBICKI 07-03-21 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 39.852 PB 

2 532 Hubert WIATRZYK 06-05-04 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 40.973

3 100 Filip ZAPAŁOWSKI 07-04-21 UKL Ósemka Police(ZP) 41.711

4 510 Wojciech PAPLICKI 08-05-02 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 44.724

Bieg 3/6
Start: 22-05-21   15:30:00

1 27 Miłosz BANIAK 09-01-02 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 41.693 PB 

2 65 Przemysław GĄGOLIŃSKI 09-02-06 MKS Hermes Gryfino(ZP) 44.532 PB 

3 505 Szymon TUSZYŃSKI 09-06-01 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 47.484 PB 

4 62 Jan MATHEWS 09-03-11 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 50.381

Bieg 4/6
Start: 22-05-21   15:30:00

1 523 Bartosz TUSZYŃSKI 09-06-01 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 47.141 PB 

2 525 Olivier ALLERT 10-06-24 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 48.122 PB 
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3 69 Błażej KUJAWA 09-06-05 MKS Hermes Gryfino(ZP) 49.493 PB 

4 544 Nikodem PLUTA 12-03-17 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 52.314

Bieg 5/6
Start: 22-05-21   15:30:00

1 33 Rafał KOWALCZYK 09-02-09 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 47.691 PB 

2 6 Michał BAJEK 10-06-15 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 52.432

3 67 Krzysztof ZIELIŃSKI 10-10-12 MKS Hermes Gryfino(ZP) 52.783

Bieg 6/6
Start: 22-05-21   15:30:00

1 4 Kajetan RUPAR 07-02-14 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 43.182

2 160 Kornel KOPRYNA 11-03-22 MKS Olimp Łobez(ZP) 47.413

3 545 Mateusz PLUTA 11-01-11 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 53.114

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Jano BAARCK 07-01-01 SCN Neubrandenburg 37.261

2 Bieg 1 Deniel JUNG 07-01-01 SCN Neubrandenburg 38.222

3 Bieg 1 Dawid PECYNA 07-03-19 OSiR Wyspiarz Świnoujście 38.743 PB 

4 Bieg 2 Dominik RYBICKI 07-03-21 WMLKS Pomorze Stargard 39.851 PB 

5 Bieg 1 Emil BŁASZCZYK 07-12-30 UKS Barnim Goleniów 40.514 =PB 

6 Bieg 2 Hubert WIATRZYK 06-05-04 LMKS Żak Pyrzyce 40.972

7 Bieg 3 Miłosz BANIAK 09-01-02 WMLKS Pomorze Stargard 41.691 PB 

8 Bieg 2 Filip ZAPAŁOWSKI 07-04-21 UKL Ósemka Police 41.713

9 Bieg 6 Kajetan RUPAR 07-02-14 OSiR Wyspiarz Świnoujście 43.181

10 Bieg 3 Przemysław GĄGOLIŃSKI 09-02-06 MKS Hermes Gryfino 44.532 PB 

11 Bieg 2 Wojciech PAPLICKI 08-05-02 LMKS Żak Pyrzyce 44.724

12 Bieg 4 Bartosz TUSZYŃSKI 09-06-01 LMKS Żak Pyrzyce 47.141 PB 

13 Bieg 6 Kornel KOPRYNA 11-03-22 MKS Olimp Łobez 47.412

14 Bieg 3 Szymon TUSZYŃSKI 09-06-01 LMKS Żak Pyrzyce 47.483 PB 

15 Bieg 5 Rafał KOWALCZYK 09-02-09 OSiR Wyspiarz Świnoujście 47.691 PB 

16 Bieg 4 Olivier ALLERT 10-06-24 LMKS Żak Pyrzyce 48.122 PB 

17 Bieg 4 Błażej KUJAWA 09-06-05 MKS Hermes Gryfino 49.493 PB 

18 Bieg 3 Jan MATHEWS 09-03-11 OSiR Wyspiarz Świnoujście 50.384

19 Bieg 4 Nikodem PLUTA 12-03-17 LMKS Żak Pyrzyce 52.314

20 Bieg 5 Michał BAJEK 10-06-15 OSiR Wyspiarz Świnoujście 52.432

21 Bieg 5 Krzysztof ZIELIŃSKI 10-10-12 MKS Hermes Gryfino 52.783

22 Bieg 6 Mateusz PLUTA 11-01-11 LMKS Żak Pyrzyce 53.113

 

Skok w dal K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-05-21  15:22:00

Start: 22-05-21   14:25:00

1 98 Maja BORCHARDT 04-02-20 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 5.52  SB   -0.6

2 63 Lena WÓJS 06-02-09 MKS Hermes Gryfino(ZP) 5.23  PB   -0.3

3 174 Paulina ZDZIĘBORSKA 04-02-09 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 5.16  SB   +1.2

4 180 Joanna BUJAROWICZ 03-01-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 5.12     -0.5

5 223 Zofia REICH 05-05-20 KL Iskra Białogard(ZP) 5.00     -0.7

6 189 Martyna KONIECZKO 05-02-07 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.93  PB   +1.2

7 8 Julia RUDNIK 07-07-12 UKL Ósemka Police(ZP) 4.87  SB   -0.1

8 94 Daria WILK 06-02-07 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 4.78  PB   +0.1

9 161 Zofia BĄTKIEWICZ 04-06-16 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.66  SB   -1.0

10 92 Maja KANIA 06-04-27 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 4.60  PB   -0.1

11 515 Amelia KACPRZAK 10-05-06 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 4.53     -1.8

12 52 Wiktoria KALEMBA 03-01-12 AL Międzyzdroje(ZP) 4.44  PB   -2.3

13 28 Hanna WOŁKOW 08-09-12 AL Międzyzdroje(ZP) 4.29     +0.8

14 36 Marta WOŁKOW 07-02-15 AL Międzyzdroje(ZP) 4.10     +1.7
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15 37 Laura SIWA 09-06-18 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 4.05     +1.6

16 5 Natalia PIEKARSKA 08-09-16 UKL Ósemka Police(ZP) 3.86     +0.2

17 20 Agata KACZORKIEWICZ 10-01-12 MKL Szczecin(ZP) 3.80     +0.4

18 20 Helena GOLISZEWSKA 10-07-16 UKL Ósemka Police(ZP) 3.70     -0.2

I II III IV V VI

4.62 x 5.28 5.52 5.47 5.29Maja BORCHARDT
-1.1 +1.8 +1.0 -0.6 +0.2 -0.6

5.23 5.06 x x 5.14 xLena WÓJS
-0.3 -0.2 -1.0 +0.4 -0.3 +0.1

4.98 4.97 x 4.97 5.09 5.16Paulina ZDZIĘBORSKA
+1.3 -0.7 -0.4 -2.1 -0.8 +1.2

5.03 5.12 x 4.95 x xJoanna BUJAROWICZ
+0.6 -0.5 -0.1 +1.3 -0.7 -0.3

x x 5.00 x 4.34 4.89Zofia REICH
-0.7 -0.3 -0.7 +0.4 -0.2 +0.8

4.90 3.69 4.77 4.93 4.90 4.85Martyna KONIECZKO
+1.2 -2.5 -0.1 +1.2 +0.5 +0.7

4.52 4.62 4.73 4.87 4.70 4.77Julia RUDNIK
+0.5 -0.3 -0.5 -0.1 -0.5 -0.2

x 4.78 4.62 x x xDaria WILK
+0.1 +0.1 -0.6 -2.2 -1.0 -0.5

4.59 x 4.66Zofia BĄTKIEWICZ
-0.2 -2.2 -1.0

x 4.60 4.51Maja KANIA
+0.8 -0.1 -1.8

x 4.13 4.53Amelia KACPRZAK
-1.8 -0.8 -1.8

4.42 4.18 4.44Wiktoria KALEMBA
+0.4 +2.4 -2.3

4.29 4.16 xHanna WOŁKOW
+0.8 +2.0 -0.5

x 4.10 3.95Marta WOŁKOW
+0.5 +1.7 -0.1

4.05 3.91 3.62Laura SIWA
+1.6 +0.7 +1.2

3.26 3.86 3.85Natalia PIEKARSKA
-0.4 +0.2 -0.3

x 3.31 3.80Agata KACZORKIEWICZ
-1.1 +0.9 +0.4

3.70 3.37 3.03Helena GOLISZEWSKA
-0.2 +0.8 -1.2

 

800 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-05-21   15:50:00

1 7 Hanna OWCZARUK 07-08-16 AL Międzyzdroje(ZP) 2:15.994

2 12 Aleksandra BEDNARCZYK 04-04-24 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 2:24.272

3 25 Marta FALFURA 07-08-19 UKS Barnim Goleniów(ZP) 2:33.934

4 65 Magdalena OLEJNICZAK 02-05-17 MKL Szczecin(ZP) 2:36.952

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 22-05-21   16:00:00

1 30 Michał GAJDA 03-07-12 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 1:53.661  PB   

2 21 Dawid KOMODA 03-04-26 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 1:54.322  PB   

3 62 Alan CIERESZKO 06-04-17 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1:58.732     

4 166 Filip WOJSZ 06-04-12 MKS Olimp Łobez(ZP) 2:00.204  PB   

5 29 Bartłomiej TRZCIŃSKI 04-03-28 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 2:00.353  PB   

6 147 Przemysław BARAŃSKI 93-07-11 MLUKS Trzebiatów(ZP) 2:02.724  PB   

7 15 Szymon BIAŁAS 05-01-13 UKS Barnim Goleniów(ZP) 2:03.531  PB   

65 Paweł GADOMSKI 02-07-12 MKS Hermes Gryfino(ZP) DNF3     
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Bieg 2/2
Start: 22-05-21   16:00:00

1 25 Piotr BRUDŁO 02-07-06 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 1:58.383     

2 63 Mateusz OSSOLIŃSKI 06-11-11 MKS Hermes Gryfino(ZP) 2:09.044     

79 Cezary LINOWIECKI 60-03-04 KL Bałtyk Koszalin(ZP) DNF2     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Michał GAJDA 03-07-12 WMLKS Pomorze Stargard 1:53.661  PB   

2 Bieg 1 Dawid KOMODA 03-04-26 WMLKS Pomorze Stargard 1:54.322  PB   

3 Bieg 2 Piotr BRUDŁO 02-07-06 WMLKS Pomorze Stargard 1:58.381     

4 Bieg 1 Alan CIERESZKO 06-04-17 MKS Hermes Gryfino 1:58.733     

5 Bieg 1 Filip WOJSZ 06-04-12 MKS Olimp Łobez 2:00.204  PB   

6 Bieg 1 Bartłomiej TRZCIŃSKI 04-03-28 WMLKS Pomorze Stargard 2:00.355  PB   

7 Bieg 1 Przemysław BARAŃSKI 93-07-11 MLUKS Trzebiatów 2:02.726  PB   

8 Bieg 1 Szymon BIAŁAS 05-01-13 UKS Barnim Goleniów 2:03.537  PB   

9 Bieg 2 Mateusz OSSOLIŃSKI 06-11-11 MKS Hermes Gryfino 2:09.042     

Bieg 1 Paweł GADOMSKI 02-07-12 MKS Hermes Gryfino DNFDNF     

Bieg 2 Cezary LINOWIECKI 60-03-04 KL Bałtyk Koszalin DNFDNF     

 

400 m pł K U18 (76.2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-05-21   16:14:00

1 180 Joanna BUJAROWICZ 03-01-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 70.003     

2 57 Alisa NAZIPOVA 06-11-17 UKL Ósemka Police(ZP) 73.002     

220 Karolina BARAN 05-05-17 KL Iskra Białogard(ZP) DNF4     

 

300 m ppł M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-05-21   16:21:00

1 22 Michał LIS 07-11-27 MKL Szczecin(ZP) 43.663     

2 203 Piotr ŚWITOŃ 07-07-02 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 45.024  PB   

3 82 Przemysław HRYNIEWICZ 07-09-19 MKL Szczecin(ZP) 47.522     

 

Skok w dal K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-05-21  16:22:00

Start: 22-05-21   15:45:00

1 200 Karina KWAK 08-05-18 KL Iskra Białogard(ZP) 4.62  PB   -0.2

2 230 Zofia SZYDERSKA 09-12-11 KL Iskra Białogard(ZP) 4.36     +0.2

3 71 Daria SMULSKA 10-04-29 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4.23     -0.8

4 59 Angelika KOPYCIŃSKA 09-01-26 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 4.10     -0.4

5 233 Magdalena MISZCZAK 10-05-24 KL Iskra Białogard(ZP) 4.10  PB   -1.5

6 229 Natalia BARAN 09-04-08 KL Iskra Białogard(ZP) 4.04  PB   -0.3

7 35 Antonina BAŁTYKA 10-09-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.97     -0.9

8 72 Liliana LESZCZYŃSKA 11-08-21 AL Międzyzdroje(ZP) 3.67     -1.8

9 232 Nikola ŻÓRAWSKA 09-05-11 KL Iskra Białogard(ZP) 3.65     +0.3

10 53 Dorota NOWICKA 11-04-27 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 3.65  PB   -0.7

11 51 Lena PADZIŃSKA 11-07-29 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 3.62  PB   -0.2
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12 27 Faustyna KMERA 10-01-22 AL Międzyzdroje(ZP) 3.54  PB   -0.9

13 61 Maja ŻABICKA 10-06-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3.52     -0.1

14 50 Liliana KUŚ 11-02-12 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 3.44  PB   -0.1

15 4 Alicja SIKORSKA 11-08-17 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 3.37     +0.1

16 36 Hanna BAŁTYKA 10-09-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.36  PB   +0.4

17 15 Alicja GADOMSKA 10-10-28 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.37  PB   -1.2

18 74 Marika TYMIŃSKA 11-12-21 AL Międzyzdroje(ZP) 3.33     +0.3

19 6 Jagna SZABLEWSKA 11-02-11 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 3.32     -0.3

20 209 Pola LIPIŃSKA 11-10-20 KL Iskra Białogard(ZP) 3.22     -0.7

21 64 Tatiana BEHEROVA 11-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3.08     -0.1

22 65 Maja SZYMAŃSKA 11-04-11 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3.01     -0.6

23 68 Hanna SZTYLKE 10-10-22 MKS Hermes Gryfino(ZP) 2.94     -1.8

I II III IV

x 3.21 4.37 4.62Karina KWAK
0.0 -0.6 -0.8 -0.2

4.36 4.30 4.36 3.97Zofia SZYDERSKA
+0.2 -0.6 -0.1 -0.8

4.00 4.06 4.09 4.23Daria SMULSKA
-0.3 -1.1 +0.4 -0.8

3.94 4.00 3.89 4.10Angelika KOPYCIŃSKA
-0.7 -0.4 -1.5 -0.4

3.87 3.92 4.10 3.66Magdalena MISZCZAK
-0.7 -1.3 -1.5 -1.7

x x 4.04 3.98Natalia BARAN
-1.6 +1.5 -0.3 -1.1

3.59 3.80 3.71 3.97Antonina BAŁTYKA
-0.5 +0.8 +0.1 -0.9

3.35 x 3.48 3.67Liliana LESZCZYŃSKA
+0.1 -1.4 -0.5 -1.8

x 3.50 3.61 3.65Nikola ŻÓRAWSKA
-0.3 -1.7 +0.2 +0.3

3.65 2.97 3.56 3.22Dorota NOWICKA
-0.7 -0.8 +0.5 -0.5

3.62 3.14 3.47 3.19Lena PADZIŃSKA
-0.2 -0.2 -0.5 +0.2

2.55 x 3.29 3.54Faustyna KMERA
+0.7 -0.3 -0.8 -0.9

3.52 x 3.48 3.50Maja ŻABICKA
-0.1 -1.1 -0.8 -0.5

3.38 3.44 3.31 3.34Liliana KUŚ
-0.6 -0.1 -0.8 -1.9

3.18 x 3.37 xAlicja SIKORSKA
-0.9 -0.6 +0.1 -0.7

3.36 x 2.45 2.14Hanna BAŁTYKA
+0.4 -0.4 -0.7 -0.4

x 3.37 3.16 3.10Alicja GADOMSKA
-0.6 -1.2 -0.2 -2.0

2.85 3.33 3.22 3.14Marika TYMIŃSKA
-1.3 +0.3 -0.7 -1.1

3.32 x x 2.49Jagna SZABLEWSKA
-0.3 +0.2 -1.5 -1.5

x x 3.22 xPola LIPIŃSKA
-0.5 -0.8 -0.7 -0.6

3.08 x 2.76 2.93Tatiana BEHEROVA
-0.1 +0.4 -1.2 -1.3

x x 3.01 xMaja SZYMAŃSKA
-0.6 +0.1 -0.6 -0.4

2.77 2.93 2.79 2.94Hanna SZTYLKE
+0.3 -0.2 +0.8 -1.8

 

600 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 22-05-21   16:41:00

1 232 Nikola ŻÓRAWSKA 09-05-11 KL Iskra Białogard(ZP) 1:50.453  PB   

2 66 Karolina CZERNIACHOWSKA 08-09-13 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1:52.482     

3 4 Alicja CHRYPO 07-09-02 MKS Junior Złocieniec(ZP) 1:53.811  SB   

4 519 Aleksandra ŚLUBORSKA 08-09-20 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 1:54.343  PB   

5 55 Pola MISZEL 09-09-07 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 1:56.274  PB   
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6 516 Hanna OBARZANEK 08-11-09 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 1:58.582  SB   

7 78 Maja GRZESZCZUK 07-10-12 MKS Junior Złocieniec(ZP) 2:01.274  SB   

Bieg 2/3
Start: 22-05-21   16:41:00

1 649 Wiktoria PARCHIMOWICZ 08-01-09 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 1:55.683  PB   

2 538 Julia PIWONI 10-04-26 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 1:57.252  PB   

3 533 Karolina MACHNIO 10-04-24 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 1:57.562  PB   

4 32 Wiktoria DEMSKA 08-07-27 UKS Barnim Goleniów(ZP) 2:02.723  PB   

5 75 Lena KRÓL 10-12-14 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 2:09.364     

Bieg 3/3
Start: 22-05-21   16:41:00

1 69 Oliwia WIRSKA 09-04-13 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 2:03.761  PB   

2 518 Maja RZĄDKOWSKA 10-12-01 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 2:05.312  PB   

3 54 Klaudia BAGIŃSKA 11-09-21 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 2:05.934  PB   

4 156 Martyna DYGAS 07-10-23 MKS Olimp Łobez(ZP) 2:16.673  SB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Nikola ŻÓRAWSKA 09-05-11 KL Iskra Białogard 1:50.451  PB   

2 Bieg 1 Karolina CZERNIACHOWSKA 08-09-13 MKS Hermes Gryfino 1:52.482     

3 Bieg 1 Alicja CHRYPO 07-09-02 MKS Junior Złocieniec 1:53.813  SB   

4 Bieg 1 Aleksandra ŚLUBORSKA 08-09-20 LMKS Żak Pyrzyce 1:54.344  PB   

5 Bieg 2 Wiktoria PARCHIMOWICZ 08-01-09 MKL Maraton Świnoujście 1:55.681  PB   

6 Bieg 1 Pola MISZEL 09-09-07 MKL Maraton Świnoujście 1:56.275  PB   

7 Bieg 2 Julia PIWONI 10-04-26 LMKS Żak Pyrzyce 1:57.252  PB   

8 Bieg 2 Karolina MACHNIO 10-04-24 LMKS Żak Pyrzyce 1:57.563  PB   

9 Bieg 1 Hanna OBARZANEK 08-11-09 LMKS Żak Pyrzyce 1:58.586  SB   

10 Bieg 1 Maja GRZESZCZUK 07-10-12 MKS Junior Złocieniec 2:01.277  SB   

11 Bieg 2 Wiktoria DEMSKA 08-07-27 UKS Barnim Goleniów 2:02.724  PB   

12 Bieg 3 Oliwia WIRSKA 09-04-13 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 2:03.761  PB   

13 Bieg 3 Maja RZĄDKOWSKA 10-12-01 LMKS Żak Pyrzyce 2:05.312  PB   

14 Bieg 3 Klaudia BAGIŃSKA 11-09-21 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 2:05.933  PB   

15 Bieg 2 Lena KRÓL 10-12-14 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 2:09.365     

16 Bieg 3 Martyna DYGAS 07-10-23 MKS Olimp Łobez 2:16.674  SB   

 

600 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 22-05-21   16:46:00

1 39 Antoni JAROSZ 07-02-14 MKS Junior Złocieniec(ZP) 1:31.703  PB   

2 508 Nikodem KARPIŃSKI 08-05-17 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 1:32.021  PB   

3 530 Piotr MADUZIA 09-03-02 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 1:32.352  PB   

4 61 Łukasz MAJKA 08-05-29 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1:40.964  PB   

Bieg 2/2
Start: 22-05-21   16:46:00

1 157 Jakub GROCHULSKI 09-05-28 MKS Olimp Łobez(ZP) 1:44.301  PB   

2 80 Robert SIURDYNA 09-01-17 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 1:49.492  PB   

3 23 Mikołaj ROSZYK 08-04-09 UKS Barnim Goleniów(ZP) 1:50.513     

4 66 Michał KOLANEK 08-03-22 MKS Junior Złocieniec(ZP) 1:51.872     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Antoni JAROSZ 07-02-14 MKS Junior Złocieniec 1:31.701  PB   

2 Bieg 1 Nikodem KARPIŃSKI 08-05-17 LMKS Żak Pyrzyce 1:32.022  PB   

3 Bieg 1 Piotr MADUZIA 09-03-02 LMKS Żak Pyrzyce 1:32.353  PB   

4 Bieg 1 Łukasz MAJKA 08-05-29 MKS Hermes Gryfino 1:40.964  PB   

5 Bieg 2 Jakub GROCHULSKI 09-05-28 MKS Olimp Łobez 1:44.301  PB   

6 Bieg 2 Robert SIURDYNA 09-01-17 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 1:49.492  PB   

7 Bieg 2 Mikołaj ROSZYK 08-04-09 UKS Barnim Goleniów 1:50.513     

8 Bieg 2 Michał KOLANEK 08-03-22 MKS Junior Złocieniec 1:51.874     

 

1000 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-05-21   16:53:00

1 31 Joanna WŁODARCZAK 08-04-27 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 3:13.44  PB   

2 517 Julia BŁAŻEJEWSKA 08-04-22 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3:17.07  PB   

3 2 Urszula POŹDZIK 09-03-08 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 3:20.57     

4 15 Dominika SZLANDERBACH 07-03-04 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 3:21.10  PB   

5 511 Natalia MIKUŁA 07-07-10 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3:21.29     

6 33 Hanna GRUBERSKA 08-04-30 UKS Barnim Goleniów(ZP) 3:25.34  PB   

7 60 Judyta KARAKICZ 07-11-26 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3:35.99     

8 4 Oliwia SZEWC 08-05-04 UKS Barnim Goleniów(ZP) 3:42.34     

9 21 Zuzanna BUKAŁA 06-07-29 UKS Barnim Goleniów(ZP) 3:47.00     

400m 31 1:19.08

Międzyczasy

800M 31 2:41.36

Joanna WŁODARCZAK

Joanna WŁODARCZAK

 

1000 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-05-21   16:57:00

1 41 Antoni GULBINOWICZ 07-03-06 UKS Barnim Goleniów(ZP) 2:53.77     

2 21 Kajetan PĘDZIWIATR 04-02-29 UKS Barnim Goleniów(ZP) 2:55.36     

400m 41 1:09.08

Międzyczasy

800M 41 2:20.96

Antoni GULBINOWICZ

Antoni GULBINOWICZ

 

Rzut dyskiem K (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-05-21  16:50:00

Start: 22-05-21   15:25:00

1 980 Wiktoria PRZYBYLSKA 06-09-02 LKS Lubusz Słubice(LB) 32.48     

2 980 Julia HOROSZKIEWICZ 06-05-30 LKS Lubusz Słubice(LB) 25.13     
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I II III IV V VI

20.93 x x 28.01 x 32.48Wiktoria PRZYBYLSKA

x 25.13 x x 22.62 24.81Julia HOROSZKIEWICZ

 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-05-21  16:50:00

Start: 22-05-21   15:25:00

1 976 Maja WALCZAK 09-05-01 LKS Lubusz Słubice(LB) 29.29  PB   

2 980 Zuzanna BIELAK 08-01-03 LKS Lubusz Słubice(LB) 27.79  PB   

3 980 Julia SANTA 09-01-08 LKS Lubusz Słubice(LB) 19.52  PB   

4 977 Weronika GROMADA 08-10-26 LKS Lubusz Słubice(LB) 18.13     

5 980 Gabriela POLECHOŃSKA 08-04-23 LKS Lubusz Słubice(LB) 12.67     

I II III IV V VI

20.24 x 23.68 29.29 x xMaja WALCZAK

x 23.48 25.53 27.79 x xZuzanna BIELAK

x x 18.74 19.52 x xJulia SANTA

17.23 17.93 x 18.13 x xWeronika GROMADA

11.67 x 12.67 12.34 11.32 12.62Gabriela POLECHOŃSKA

 

Rzut dyskiem M (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-05-21  16:50:00

Start: 22-05-21   15:25:00

1 984 Arkadiusz BOJARSKI 80-06-01 LKS Lubusz Słubice(LB) 37.69     

I II III IV V VI

35.67 35.34 37.69 x x xArkadiusz BOJARSKI

 

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-05-21  16:50:00

Start: 22-05-21   15:25:00

1 206 Kacper HAŁA 03-10-16 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 21.40  PB   

I II III IV V VI

19.08 x 21.40 21.17 x xKacper HAŁA

 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-05-21  16:50:00

Start: 22-05-21   15:25:00

1 1 Seweryn STAŃ 06-02-18 LKS Lubusz Słubice(LB) 35.17     

2 71 Mikołaj SZOSTAK 06-08-08 UKS OSoT Szczecin(ZP) 21.32     

3 77 Konrad KLĘK 06-02-16 UKS OSoT Szczecin(ZP) 20.35     
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I II III IV V VI

x 35.17 x 34.52 x xSeweryn STAŃ

18.29 x x x x 21.32Mikołaj SZOSTAK

20.35 x x x 19.35 xKonrad KLĘK

 

Rzut dyskiem M U16 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-05-21  16:50:00

Start: 22-05-21   15:25:00

1 70 Jakub CHUDEREWICZ 07-08-15 MKS Junior Złocieniec(ZP) 39.81     

2 980 Antoni HOROSZKIEWICZ 08-10-21 LKS Lubusz Słubice(LB) 35.11     

3 976 Patryk WITKOWSKI 08-05-29 LKS Lubusz Słubice(LB) 29.97     

4 978 Dawid KUJAWA 09-06-25 LKS Lubusz Słubice(LB) 27.15     

5 975 Ksawery SKUBISZ 09-03-02 LKS Lubusz Słubice(LB) 25.97     

6 975 Mikołaj STAŃ 09-02-14 LKS Lubusz Słubice(LB) 23.04  PB   

7 985 Aleksander BOJARSKI 08-12-08 LKS Lubusz Słubice(LB) 22.55  PB   

8 26 Michał AUGUSTYNIAK 08-12-11 MKS Junior Złocieniec(ZP) 20.55     

9 65 Jan ROGUSKI 09-03-12 UKS OSoT Szczecin(ZP) 16.55     

10 111 Adam SZCZUROWSKI 11-06-09 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.48     

I II III IV V VI

35.45 34.79 39.81 x 36.87 39.45Jakub CHUDEREWICZ

x 35.11 33.69 34.04 x 34.83Antoni HOROSZKIEWICZ

x 29.56 27.73 29.97 x xPatryk WITKOWSKI

x 27.15 x x x xDawid KUJAWA

x 18.16 25.97 x 21.57 xKsawery SKUBISZ

20.42 22.30 20.93 22.14 23.04 xMikołaj STAŃ

22.55 22.05 20.22 x x xAleksander BOJARSKI

20.55 x x 15.58 20.17 18.05Michał AUGUSTYNIAK

16.06 16.55 xJan ROGUSKI

10.48 x xAdam SZCZUROWSKI

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/7
Start: 22-05-21   17:12:00

Wiatr: +0.1

1 31 Zuzanna ZIOMKO 06-07-17 AL Międzyzdroje(ZP) 26.363

2 Nele RODENHAGEN 06-01-01 SCN Neubrandenburg 26.382

3 63 Lena WÓJS 06-02-09 MKS Hermes Gryfino(ZP) 26.864 PB 

4 32 Weronika SADOWSKA 06-10-20 UKL Ósemka Police(ZP) 27.841

Bieg 2/7
Start: 22-05-21   17:12:00

Wiatr: -0.1

1 11 Natalia KNAPE 03-01-16 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 27.512

2 17 Julia KOCZOROWSKA 04-03-05 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 27.673

3 31 Nela ZYGMUNT 08-04-28 AL Międzyzdroje(ZP) 27.891 PB 

Bieg 3/7
Start: 22-05-21   17:12:00

Wiatr: +0.1

1 12 Iga MUSIELAK 08-06-29 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 28.813 PB 
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2 52 Iga IWANICKA 07-07-17 UKS OSoT Szczecin(ZP) 30.391

Bieg 4/7
Start: 22-05-21   17:12:00

Wiatr: +0.8

1 1 Marianna MICHALSKA 07-12-30 UKL Ósemka Police(ZP) 29.954

2 5 Natalia PIEKARSKA 08-09-16 UKL Ósemka Police(ZP) 31.302

3 30 Julia BYDAŁEK 09-05-25 UKL Ósemka Police(ZP) 33.301

Bieg 5/7
Start: 22-05-21   17:12:00

Wiatr: -0.1

1 144 Wiktoria PAWLIK 05-04-29 KS Gwardia Piła(WP) 30.103

2 35 Antonina BAŁTYKA 10-09-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 31.954

3 37 Natalia CZEPUKOJC 09-12-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 37.842

Bieg 6/7
Start: 22-05-21   17:12:00

Wiatr: +0.7

1 69 Jagoda CHATŁAS 09-03-15 MKS Hermes Gryfino(ZP) 29.872

2 27 Nicola MAKOWSKA 11-06-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 33.623

Bieg 7/7
Start: 22-05-21   17:12:00

Wiatr: +0.8

1 21 Mariia MELNYK 09-04-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 30.553

2 113 Tanya MELNYK 12-04-12 UKS OSoT Szczecin(ZP) 38.502

3 Karyna SOROKOVA 09-01-27 UKS OSoT Szczecin(ZP) 37.554

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Zuzanna ZIOMKO 06-07-17 AL Międzyzdroje 26.361

2 Bieg 1 Nele RODENHAGEN 06-01-01 SCN Neubrandenburg 26.382

3 Bieg 1 Lena WÓJS 06-02-09 MKS Hermes Gryfino 26.863 PB 

4 Bieg 2 Natalia KNAPE 03-01-16 WMLKS Pomorze Stargard 27.511

5 Bieg 2 Julia KOCZOROWSKA 04-03-05 WMLKS Pomorze Stargard 27.672

6 Bieg 1 Weronika SADOWSKA 06-10-20 UKL Ósemka Police 27.844

7 Bieg 2 Nela ZYGMUNT 08-04-28 AL Międzyzdroje 27.893 PB 

8 Bieg 3 Iga MUSIELAK 08-06-29 WMLKS Pomorze Stargard 28.811 PB 

9 Bieg 6 Jagoda CHATŁAS 09-03-15 MKS Hermes Gryfino 29.871

10 Bieg 4 Marianna MICHALSKA 07-12-30 UKL Ósemka Police 29.951

11 Bieg 5 Wiktoria PAWLIK 05-04-29 KS Gwardia Piła 30.101

12 Bieg 3 Iga IWANICKA 07-07-17 UKS OSoT Szczecin 30.392

13 Bieg 7 Mariia MELNYK 09-04-10 UKS OSoT Szczecin 30.551

14 Bieg 4 Natalia PIEKARSKA 08-09-16 UKL Ósemka Police 31.302

15 Bieg 5 Antonina BAŁTYKA 10-09-29 UKS OSoT Szczecin 31.952

16 Bieg 4 Julia BYDAŁEK 09-05-25 UKL Ósemka Police 33.303

17 Bieg 6 Nicola MAKOWSKA 11-06-10 UKS OSoT Szczecin 33.622

18 Bieg 7 Karyna SOROKOVA 09-01-27 UKS OSoT Szczecin 37.553

19 Bieg 5 Natalia CZEPUKOJC 09-12-29 UKS OSoT Szczecin 37.843

20 Bieg 7 Tanya MELNYK 12-04-12 UKS OSoT Szczecin 38.502

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-05-21  17:00:00

Start: 22-05-21   15:25:00

1 33 Mateusz BIELIŃSKI 07-03-14 MKS Junior Złocieniec(ZP) 1.65  PB   

2 10 Adam CACAJ 06-06-09 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.60  PB   

3 203 Piotr ŚWITOŃ 07-07-02 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.60     

4 205 Kacper SOBIERALSKI 09-06-28 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.55  PB   

5 41 Wiktor KLĘK 10-11-19 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.30  =PB   

6 45 Wojciech GAJ 10-05-04 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.20     
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1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.68

- - - - - - o o o oMateusz BIELIŃSKI o xo xo xxx

- - - - - - - o o xoAdam CACAJ o xo xxx

- - - - - - o o o xoPiotr ŚWITOŃ xo xo xxx

- - - - o o o o o oKacper SOBIERALSKI xo xxx

- o o o xxo xxo xxxWiktor KLĘK

o o xxo o xxxWojciech GAJ

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 22-05-21   17:21:00

Wiatr: +0.5

1 Theo GRUTZENBACHER 05-01-01 SCN Neubrandenburg 23.093

2 77 Konrad KLĘK 06-02-16 UKS OSoT Szczecin(ZP) 25.432 PB 

Bieg 2/3
Start: 22-05-21   17:21:00

Wiatr: -0.1

1 53 Stanisław WRĘGA 09-03-27 UKS OSoT Szczecin(ZP) 28.905

2 25 Wojciech MAZUROWSKI 09-02-24 UKS OSoT Szczecin(ZP) 31.774

Bieg 3/3
Start: 22-05-21   17:21:00

Wiatr: +0.9

1 71 Mikołaj SZOSTAK 06-08-08 UKS OSoT Szczecin(ZP) 26.035

2 19 Jakub FILIPOWSKI 07-10-05 AL Międzyzdroje(ZP) 28.393

3 23 Piotr KUCZYŃSKI 08-11-30 UKS OSoT Szczecin(ZP) 29.794

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Theo GRUTZENBACHER 05-01-01 SCN Neubrandenburg 23.091

2 Bieg 1 Konrad KLĘK 06-02-16 UKS OSoT Szczecin 25.432 PB 

3 Bieg 3 Mikołaj SZOSTAK 06-08-08 UKS OSoT Szczecin 26.031

4 Bieg 3 Jakub FILIPOWSKI 07-10-05 AL Międzyzdroje 28.392

5 Bieg 2 Stanisław WRĘGA 09-03-27 UKS OSoT Szczecin 28.901

6 Bieg 3 Piotr KUCZYŃSKI 08-11-30 UKS OSoT Szczecin 29.793

7 Bieg 2 Wojciech MAZUROWSKI 09-02-24 UKS OSoT Szczecin 31.772

 

1500 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-05-21   17:30:00

1 10 Magda KARPIŃSKA 06-10-20 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 5:26.87     

2 153 Nikola DĄBROWSKA 04-10-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 5:54.48     

400m 10 1:22.02

Międzyczasy

800m 10 2:43.56

1000m 10 3:37.06

1200m 10 4:19.49

Magda KARPIŃSKA

Magda KARPIŃSKA

Magda KARPIŃSKA

Magda KARPIŃSKA
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Trójskok K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-05-21  17:27:00

Start: 22-05-21   16:50:00

1 96 Olga KORDYKIEWICZ 06-11-22 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 10.47     -1.1

I II III IV V VI

10.34 10.47 10.29 10.24 10.32 xOlga KORDYKIEWICZ
-0.3 -1.1 -0.3 -0.1 +0.3 -0.7

 

Skok w dal M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-05-21  17:27:00

Start: 22-05-21   16:50:00

1 63 Nikodem MRÓZ 04-04-30 MKS Hermes Gryfino(ZP) 6.16     -0.4

2 225 Michał SMOLIŃSKI 03-08-11 KL Iskra Białogard(ZP) 6.05     -1.8

3 72 Mateusz STACHOWSKI 08-08-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 5.53  PB   +0.4

4 33 Mateusz BIELIŃSKI 07-03-14 MKS Junior Złocieniec(ZP) 5.46  PB   -1.0

5 10 Adam CACAJ 06-06-09 UKS OSoT Szczecin(ZP) 5.20  PB   -0.9

6 205 Kacper SOBIERALSKI 09-06-28 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.54  PB   -0.7

7 62 Kacper STROMIDŁO 09-05-31 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4.26     -1.8

8 100 Filip ZAPAŁOWSKI 07-04-21 UKL Ósemka Police(ZP) 4.03     -1.1

I II III IV V VI

x x 5.94 6.16 x 6.08Nikodem MRÓZ
-0.9 +0.4 -0.7 -0.4 -0.3 -1.6

6.01 x 6.04 5.88 5.85 6.05Michał SMOLIŃSKI
-0.7 -0.4 -0.2 -0.2 +0.1 -1.8

5.30 5.53 5.43 5.50 5.23 5.50Mateusz STACHOWSKI
-2.6 +0.4 -0.6 -1.1 -0.2 -0.2

x 5.42 5.46 5.38 x xMateusz BIELIŃSKI
-1.4 +0.8 -1.0 -0.5 -0.2 -0.7

4.76 4.99 4.53 5.04 5.20 4.97Adam CACAJ
-1.7 -0.2 -0.4 -0.9 -0.9 -0.7

4.46 4.39 4.40 4.54 4.44 4.37Kacper SOBIERALSKI
-0.9 +0.2 -0.4 -0.7 -0.3 -0.7

3.77 3.89 3.97 3.92 3.72 4.26Kacper STROMIDŁO
-1.4 -0.6 -1.0 -2.1 -1.0 -1.8

4.03 3.98 3.36 x x 4.00Filip ZAPAŁOWSKI
-1.1 -1.8 -0.1 -1.0 -0.3 -0.3

 

Pchnięcie kulą M (7.26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-05-21  17:30:00

Start: 22-05-21   16:35:00

1 978 Piotr SŁAWUTA 75-09-30 LKS Lubusz Słubice(LB) 10.39     

I II III IV V VI

x 9.73 10.39 10.36 x xPiotr SŁAWUTA

 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-05-21  17:30:00

Start: 22-05-21   16:35:00

1 206 Kacper HAŁA 03-10-16 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.74  PB   
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9.54 9.74 8.87 8.42 8.95 9.01Kacper HAŁA

 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-05-21  17:30:00

Start: 22-05-21   16:35:00

1 8 Radosław CHOJNACKI 06-07-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 14.61  PB   

2 70 Jakub CHUDEREWICZ 07-08-15 MKS Junior Złocieniec(ZP) 11.04  PB   

3 1 Seweryn STAŃ 06-02-18 LKS Lubusz Słubice(LB) 10.28     

4 978 Dawid KUJAWA 09-06-25 LKS Lubusz Słubice(LB) 8.46     

5 26 Michał AUGUSTYNIAK 08-12-11 MKS Junior Złocieniec(ZP) 7.08     

6 65 Jan ROGUSKI 09-03-12 UKS OSoT Szczecin(ZP) 6.91     

7 985 Aleksander BOJARSKI 08-12-08 LKS Lubusz Słubice(LB) 4.02     

8 111 Adam SZCZUROWSKI 11-06-09 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.49  PB   

I II III IV V VI

x x 12.26 x x 14.61Radosław CHOJNACKI

11.04 x x x 9.62 8.96Jakub CHUDEREWICZ

9.76 10.28 x x 10.03 9.42Seweryn STAŃ

8.46 7.98 8.29 x x xDawid KUJAWA

6.81 6.30 7.08 6.84 6.59 6.84Michał AUGUSTYNIAK

6.57 6.85 6.52 6.91 6.59 6.62Jan ROGUSKI

3.77 x x 1.43 3.44 4.02Aleksander BOJARSKI

3.14 2.79 3.31 3.24 3.24 3.49Adam SZCZUROWSKI

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-05-21  17:35:00

Start: 22-05-21   16:35:00

1 977 Zuzanna MIERZEJEWSKA 05-12-14 LKS Lubusz Słubice(LB) 9.74     

2 976 Maja WALCZAK 09-05-01 LKS Lubusz Słubice(LB) 8.18  PB   

3 980 Gabriela POLECHOŃSKA 08-04-23 LKS Lubusz Słubice(LB) 7.78     

4 6 Agata JAGLIŃSKA 09-02-23 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 7.70     

5 980 Zuzanna BIELAK 08-01-03 LKS Lubusz Słubice(LB) 7.17  PB   

6 980 Julia SANTA 09-01-08 LKS Lubusz Słubice(LB) 5.94     

7 230 Zofia SZYDERSKA 09-12-11 KL Iskra Białogard(ZP) 5.80     

8 200 Karina KWAK 08-05-18 KL Iskra Białogard(ZP) 5.74     
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I II III IV V VI

8.70 8.75 9.74 9.74 9.37 9.42Zuzanna MIERZEJEWSKA

7.61 8.01 x 8.18 x 7.40Maja WALCZAK

x 7.34 7.78 7.74 6.78 7.61Gabriela POLECHOŃSKA

5.78 7.06 6.93 7.12 7.70 7.43Agata JAGLIŃSKA

7.00 6.79 7.17 7.11 6.06 6.16Zuzanna BIELAK

5.46 5.91 5.94 5.94 x 4.35Julia SANTA

4.97 5.27 4.63 5.29 5.28 5.80Zofia SZYDERSKA

3.42 4.66 x x 5.47 5.74Karina KWAK
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